במסגרת פסיקות בית המשפט, כפי שהבאנו לעיל, המטרה אינה להכריע אילו מן הפרשנויות נכונות יותר על פי ההלכה במשפט העברי, אלא בשאלה אילו מהן הולמות יותר את עקרונות המשפט הישראלי, ואילו בבתי הדין הרבניים הבחינה היא ככל משא ומתן שבהלכה, להכריע איזו אפשרות נכונה יותר ומכוונת יותר לאמיתה של הלכה, ובהכרעתו זו הוא אינו כפוף לפסיקות בית המשפט העליון ואף לא לפסיקות בית הדין הרבני הגדול.

12. על כן נקבע בכלל 5(ד) לכללי אתיקה לדיינים, התשס"ח-2008 "סבר דין כי קיימת לפנינו מניעה הלכתית לפעול בהתאם להוראה כאמור של בית הדין הרבני הגדול, יכתוב את נימוקיו לכך ויעביר את התיק נושא העניין לבית הדין הרבני הגדול כדי שיחליט בדבר המשך הטיפול בתיק". כך ציין זאת גם בית המשפט הנכבד בע"מ 919/15 (פסקה 30): "כי דין בבית הדין האזורי רשאי לפסוק בניגוד לעמדת בית הדין הרבני הגדול אם כך מורה לו שיקול דעתו ההלכתי".

בית הדין לא מצא עילה הלכתית ומשפטית בהתאם לתקנה קל"ה שבתקנות הדיון המצדיקה את התערבותו בפסק הדין נשוא הערעור ומשכך הערעור נדחה.

ב. בהתחשב בנסיבות (שלא ניתן לומר שהערעור הינו הליך סרק) דמי הערבות שהופקדו על ידי המערער יוחזרו לו בהתאם לנהלים.

ג. בית הדין סוגר את התיק.

ניתן לפרסום בהשמטת פרטים מזהים.

ניתן ביום כ"ב בכסלו התשפ"ד (05/12/2023).

הרב ציון לוז-אילוז

הרב מימון נהרי

הרב אברהם שינדלר

העתק מתאים למקור

בנימין שונם, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב ציון לוז-אילוז בתאריך 05/12/2023 17:06